
POSTŘIKOVACÍ ZAŘÍZENÍ

Vyloučení odpovědnosti: Toto jsou doporučení pouze ze strany společnosti SSAB.
S dotazy na konkrétní produkt se obraťte na technickou podporu.
Techsupport@ssab.com

47
0

-c
z-

St
re

nx
®
 p

ro
du

ct
 s

he
et

 S
pr

ay
er

s-
v1

-2
0

20
-C

on
fe

tt
i

V mnoha zemích se velikost farem stále zvyšuje. Proto mnoho současných zemědělců potřebuje po-
střikovací systémy s delšími rameny, které mohou ošetřit ještě větší plochu pole při menším počtu tras. 
Pokud však dojde k prodloužení postřikovacích ramen a zvýšení jejich hmotnosti, bude zapotřebí větších 
podpůrných konstrukcí, které zabrání deformaci a praskání ramen při únavovém a torzním zatížení. To 
někdy vede k výrobě větších a těžších kolosů, které způsobují zhutňování půdy, ke zvyšování počtu tras a 
zpomalení tempa produktivity. Nejsou vhodné ani z hlediska zisků či životního prostředí.

Vysokopevnostní ocel Strenx® nabízí řešení. Díky této moderní vysokopevnostní oceli se špičkovou 
kvalitou můžete konstruovat postřikovací ramena, která jsou pevnější a mnohem lehčí, než pokud byste 
použili konvenční oceli. A jaké jsou její výhody? Větší dosah, méně tras,, potenciálně menší zhutnění 
půdy, nižší spotřeba paliva, menší nároky na údržbu, delší životnost a větší výnosy plodin. Tomu říkáme 
síla, která roste!

Strenx® 700/960,  trubky, 2 až 3 mm

 
Strenx® 700/960, trubky, 6 až 8 mm

Strenx® 700/900, 6 až 10 mm

1.

2.

3.

1.

2.

3.


